[image: image1.png]o]

МЕЧЕТНЕНСКОЕ    МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
(третьего  созыва)
РЕШЕНИЕ

от 14.07.2017   №174
с. Мечетное
О внесении изменений в решение Совета депутатов Мечетненского муниципального образования «Об утверждении Порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения» от 27.03.2015г. №70
 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.12.1995  № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и руководствуясь Уставом Мечетненского муниципального образования Советского  муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Мечетненского муниципального образования  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов Мечетненского муниципального образования от 27.03.2015 г. №70 «Об утверждении Порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения» следующие изменения:
- подпункт 1 пункта 16 Порядка изложить в новой редакции:
«1) полное официальное наименование, адрес (место нахождения), режим работы и сведения о государственной регистрации лица, эксплуатирующего парковку;».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

Глава  Мечетненского
муниципального  образования                                                       Е.Н. Чуйкова